
Uchwała nr 157/103/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Państwowego 
Muzeum Etnograficznego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 15 ust. 8 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115,  730, 1696 i 2020), w związku  
z § 12 Statutu Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 172/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2014 r.  
w sprawie nowego brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury pn.: „Państwowe 
Muzeum Etnograficzne w Warszawie” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na powołanie Józefa Zalewskiego na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


